
UCHWAŁA Nr 91 /C i t ^  i  ̂^  ^0HJj'A,VJ-O

Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 22 września 2020 roku

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
im. ks. Kardynała Wyszyńskiego w Mielcu

Na podstawie art, 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
( t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ) oraz § 81 ust. 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd 
Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§1

Upoważnia się Panią Renatę Lazur -  Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. ks. 
Kardynała Wyszyńskiego w Mielcu do podejmowania w imieniu Powiatu Mieleckiego 
wszelkich czynności związanych z realizacją projektu grantowego pn. „Zapewnienie 
bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów 
opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno- 
opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego, a w szczególności do:

1) złożenia wniosku do udziału w projekcie grantowym pn. „Zapewnienie 
bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów 
opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno- 
opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego,

2) zawarcia umowy o realizację projektu grantowego pn. „Zapewnienie 
bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów 
opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno- 
opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w imieniu Powiatu Mieleckiego,

3) dokonywania w formie pisemnych aneksów na ustalonych przez siebie warunkach 
zmian umowy o realizację projektu grantowego pn. „Zapewnienie bezpieczeństwa i 
opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo- 
leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i 
hospicjów na czas COVID-19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego,



4) potwierdzenia kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność 
z oryginałem,

5) składania wszelkich oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy 
o dofinansowanie projektu i dokonywanie innych czynności koniecznych do realizacji 
projektu.

§2
Upoważnienie, o którym mowa w § 1 zostaje udzielone na czas realizacji i rozliczenia 
projektu.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej im. ks. 
Kardynała Wyszyńskiego w Mielcu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY


